
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

В целях обеспечения эффективной работы Муниципального казен-
ного учреждения «Городской центр жилищно-коммунального хозяйства 
ЗАТО г.Североморск» (МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Североморск»), адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
ЗАТО г.Североморск от 15.08.2011 № 630 «О создании Муниципального 
казенного учреждения «Городской центр жилищно-коммунального 
хозяйства ЗАТО г. Североморск»: 

Пункт 5 изложить в следующей редакции:  
«Утвердить для МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Североморск» предельную 

штатную численность в количестве 36 единиц.». 
2. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск 

(Носова Р.Ф.) финансирование расходов на содержание МКУ «ГЦ ЖКХ 
ЗАТО г.Североморск» производить за счет средств, предусмотренных  
в бюджете на текущий и последующие финансовые годы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя Комитета по развитию городского хозяйства Е.Ю. Хазову. 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 
 

          от 29.08.2013 г.                                                                     № 874 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 15.08.2011 № 630 «О создании 

Муниципального казенного учреждения 

«Городской центр жилищно-коммунального 

хозяйства ЗАТО г.Североморск» 


